
Datum vergadering Voorstelnummer Besluitnummer
gemeenteraad

2 maart 2021 D.077431 D.077622
Z.022929

Onderwerp Bestemmingsplan Oudsmidsestraat 34, Lienden

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 12 januari 2021;

besluit:

het bestemmingsplan “Oudsmidsestraat 34, Lienden” vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 2 maart 2021

legri tier,

eijenberg

De vio

Raadsbesluitnr. D.077622


		2021-03-29T20:52:21+0200




